Associação dos Pescadores e Extrativistas e Remanescentes de
Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74 –
Filial: 07.201.503/002-55.

Página 1 de 1.

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2021

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

COMUNICADO

A ATI ASPERQD torna público o presente comunicado a fim de dar ciência

sobre desistência à vaga, referente ao cargo Assessor(a) Técnico(a) Nível

Médio – Auxiliar de Serviços Jurídicos, no que tange ao “Edital de Seleção

nº. 002/2021 - Processo Seletivo para Contratação de Pessoal”, por parte

do candidato classificado, Sr. Caio Ferraz Ramos, em 24 de maio de 2021.

Território Quilombola de Degredo – Linhares/ES, 31 de maio de 2021.

 COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

ASPERQD Assessoria Técnica